UBND HUYỆN VĂN QUAN

     PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

 Số:       /PVHTT-TT

Tuyên truyền hưởng ứng tham gia Cuộc

 thi tìm hiểu “Bác Hồ với Thái Nguyên -

Thái Nguyên học tập và làm theo Bác”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Văn Quan, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 434-CV/BTGHU, ngày 04/3/2024 của Ban Tuyên giáo

huyện ủy Văn Quan về việc tuyên truyền hưởng ứng tham gia Cuộc thi tìm hiểu “Bác

Hồ với Thái Nguyên - Thái Nguyên học tập và làm theo Bác”. Phòng Văn hóa và

Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể huyện; Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các

tầng lớp Nhân dân hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Để phục vụ công tác tuyên truyền Phòng Văn hóa và Thông tin gửi kèm Công

văn số 3152-CV/BTGTU, ngày 21/02/2024; Kế hoạch số 89-KH/BTGTU, ngày

30/01/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Thái Nguyên và Thể lệ, câu hỏi, gợi ý đề

cương bài viết Cuộc thi để các đồng chí nghiên cứu, triển khai thực hiện.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Quan đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban

ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai, thực hiện tốt nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

           KT. TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Hà Thị Thanh Thúy

		2024-03-11T11:28:36+0700

		2024-03-11T15:28:04+0700

		2024-03-11T15:28:04+0700

		2024-03-11T15:28:04+0700